Historiska resultatscenarion
Sensum Strategy Global Andelsklass D, SEK

ISIN: SE0017859507

2023:

Rekommenderad innehavstid:
Exempel pa investering:

Scenarier

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

5ar
100 000 kr

Om du léser in

efter 1 ar

Om du Bser in efter 5
ar (rekommenderad
innehavstid)

Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

30360 kr
-69,64%

92 968 kr
-7,03%

112 864 kr
12,86%

136 437 kr
36,44%

46 020 kr
-14,38%

98 085 kr
-0,39%

191 395 kr
13,86%

224774 kr
17,58%




